愛媛県立中央病院の既存施設の図面等の提供について

次のとおり既存施設の図面等に係る資料を提供しますので、お知らせします。

  ※資料は、リムーバブルディスクに記録して提供します。

１ 提供資料

（１）既存の主要な施設及び設備の設計図又は完成図（竣工図）等

（２）周産期センター（３号館）及びＰＥＴ-ＣＴセンター・職員宿舎（４号館）の

構造計算書

（３）本院及び救命救急センター（２号館）のコンクリートの劣化診断調査報告書

（４）地質調査報告書

２ 提供対象者

  愛媛県立中央病院整備運営事業実施方針（平成 19 年 8 月）7ページ第２．２（１）

③に規定する「応募者等」になる予定の企業

※後日入札公告をする愛媛県立中央病院整備運営事業に関し、応募予定者が提

案作成の準備をするために必要な資料として提供するものですので、提供対

象者は「応募者等」になる予定の企業に限らせていただきます。

３ 申込方法

（１）E-mail 又は郵送で下記７の申込先・提供場所へ申し込んでください。様式は定

めませんが、「現在の愛媛県立中央病院の施設等の状況についての資料の提供を

希望する」旨及び連絡先担当者名を明記してください。

（２）上記申込を受け付け後、県から連絡し提供日時を予約させていただきます。

４ 申込期間

  平成 19 年 8 月 3 日（金）9時から平成 19 年 8 月 24 日（金）17 時まで

５ 提供日時

  平成 19 年 8 月 17 日（金）から平成 19 年 9 月 14 日（金）の間で予約した日時

６ 受取り方法

  別紙様式の「誓約書」を提出するとともに受け取りに来られた方の身分を証明す

るものを提示してください。

※郵送による取扱はいたしませんので、お手数ですが御来庁ください。

７ 申込先・提供場所

  愛媛県 公営企業管理局 県立病院課 施設整備係

  〒790-8570

  愛媛県松山市一番町四丁目４番地２

  TEL:089-912-2992

    FAX:089-947-6007

  E-mail：epch-pfi@eph.pref.ehime.jp